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över 90% Repetitiva intäkter ger stabilitet
Rörelsens intäkter uppgick under kvartal 1 2008 till 136,5 (118,9) Mkr, vilket innebar en ökning med 15%  
jämfört med kvartal 1 2007. De repetitiva intäkterna ökade med 24% jämfört med kvartal 1 2007 och utgör  
nu över 90% av de totala intäkterna. Rörelseresultatet var 21,1 (30,1)Mkr, vilket ger en rörelsemarginal om  
15 (25)%. Justerat för valutakursdifferenser var rörelseresultatet 29,4 (27,0) Mkr, vilket ger en rörelse­
marginal om 22 (23)%.

 

 �årsvärdet av befintliga kundkontrakt var 496,7 (396,3) Mkr vid utgången av kvartal 1 2008, 

en ökning om 100,4 Mkr, 25%, jämfört med kvartal 1 2007. Beräknat till fast växelkurs var 

ökningen 35%.

Januari–mars 2008
  �Rörelsens intäkter 136,5 (118,9) Mkr 

  �Omsättningstillväxt 15% jämfört med kvartal 1 2007

  �Rörelseresultat 21,1 (30,1) Mkr

  �Rörelsemarginal 15 (25)%

  �Rörelsemarginal justerad för valutakurs- 

differenser 22 (23)%

  �Resultat efter skatt 15,2 (20,8) Mkr

  �Resultat per aktie före utspädning 1,00 (1,39) kr

Orc klarar oron på finansmarknaden bra. Vi ser ett fortsatt inflöde av 
nya kunder och merförsäljningen till befintliga kunder fortsätter att 
ligga på en hög nivå. Våra kunder fortsätter att investera i lösningar för 
derivathandel, elektronisk handel och automatiserad handel. Nivån på 
neddragningar och uppsägningar av kontrakt ligger något under fjärde 
kvartalet i fjol. Det är värt att notera att andelen kunder som beställer 
mer produkter är väsentligt större än de som drar ner. Till det kan läg­
gas att det stora flertalet av våra kunder har sett en begränsad påver­
kan av den pågående oron på finansmarknaden. Under förutsättning 
att likviditeten på marknaden är god har många av Orcs kunder goda 
förutsättningar för bra lönsamhet på en marknad med hög volatilitet 
likt den vi haft under senare tid. Vi är dock medvetna om att situationen 
kan förändras och bevakar utvecklingen för att snabbt kunna sätta in 
åtgärder om det skulle behövas.

Dollarfallet under kvartalet har påverkat orderbokens storlek ne­
gativt. Dessutom har omräkningar av balansposter i utländsk valuta 

påverkat resultatet negativt. Under 2007 såg vi också svängningar i 
resultatet till följd av valutakursdifferenser, men dessa tog ut varandra 
på årsbasis.

Orcs affärsmodell med repetitiva intäkter skapar en god stabilitet 
för verksamheten. De 497 miljoner kronor som finns i orderboken ut­
görs av redan kontrakterade intäkter de kommande tolv månaderna. 
Detta belopp motsvarar 130% av rörelsekostnaderna för 2007. Till detta 
kommer den ny- och merförsäljning som sker löpande. Övergången 
till kontrakt med repetitiva intäkter för Orc CameronFIX har gått snab­
bare än väntat, vilket har bidragit till att de repetitiva intäkterna ökat 
med 24% jämfört med första kvartalet 2007. Repetitiva intäkter utgör 
nu över 90% av de totala intäkterna.

Sammantaget betyder detta att vi ser med tillförsikt fram mot resten 
av 2008 och bedömer att vi kommer att öka såväl våra intäkter som 
orderboken jämfört med 2007.

Koncernchef Thomas Bill kommenterar:
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Marknadsutvecklingen  
under kvartalet

Försäljningen under första kvartalet 2008 har varit 
fortsatt god med flera betydande affärer och försälj­
ning till såväl nya som redan existerande kunder i 
samtliga regioner. Beräknat till fast växelkurs ökade 
orderboken med 35% jämfört med kvartal 1 2007. 
Liksom tidigare är utvecklingen positiv för både  
Orc Trading och Orc Connect.

Årsvärdet av befintliga kundkontrakt1 (orderboken) ökade med 100,4 Mkr, 
motsvarande 25%, jämfört med kvartal 1 2007, från 396,3 Mkr till 496,7 Mkr. 
Beräknat till fast växelkurs var ökningen 35%.

Ökningen jämfört med kvartal 4 2007 var 8,4 Mkr motsvarande 2%. 
Förändringen utgjordes av 22,3 Mkr i nettoförsäljning och -13,9 Mkr i va­
lutaeffekter. Beräknat till fast växelkurs var ökningen 5%.

Nivån på neddragningar och uppsägningar av kontrakt ligger något 
under fjärde kvartalet i fjol.

Europa, Mellanöstern och Afrika

Under första kvartalet har de positiva trenderna fortsatt att dominera för Orc i 
regionen. Kunderna agerar dock med något större försiktighet.

Den goda efterfrågan på Orc Liquidator består, främst till följd av en 
övergång till automatiserad handel och ökade handelsvolymer på mark­
nadsplatserna. En större affär, med repetitiva intäkter, har gjorts med en 
ledande brittisk bank avseende Orc CameronFIX. 

I hela regionen har Orc mött god efterfrågan på sina lösningar för 
marknadsaktörer inom avancerad derivathandel, exempelvis warranter 
och certifikat. Inom regionen har totalt nio nya kunder tillkommit under 
första kvartalet.

Efterfrågan från såväl medelstora banker som mindre tradingkunder 
har varit fortsatt bra, medan de stora bankerna har visat en mer blan­
dad utveckling. 

Vågen med uppköp och fusioner inom finansbranschen har påverkat 
Orcs marknad i Europa. I de flesta fall får dessa affärer positiva konse­
kvenser för Orc, som fått förtroende som strategisk plattform för flera av 
de sammanslagna kundföretagen, vilket medför en god tillväxtpotential. I 
några fall har det dock lett till neddragningar i befintliga kontrakt.

Orc har fortsatt att marknadsföra sin nya lösningsorienterade strategi i 
regionen. Bland annat har ett evenemang för den nordiska marknaden 
genomförts, med fokus på Orc Connect. Satsningarna på nya marknader i 
östra Europa och Mellanöstern har också fortsatt och nya samarbeten har 
inletts. Under första kvartalet har Orc också för första gången deltagit i en 
mässa för derivatmarknaden i Ryssland.

Orderboken växte under första kvartalet med 8,6 Mkr, motsvarande 
3%, till 306,3 Mkr. Genom att den största delen av affärerna i Storbritan­
nien görs i amerikanska dollar så har fallet i kursen påverkat regionens 
orderbok. Beräknat till fast växelkurs ökade orderboken med 12,2 Mkr, 
motsvarande 4%.

Amerika

Räknat i lokal valuta så har Orc haft en stabil utveckling på den ameri­
kanska marknaden, med en ökning av försäljningen jämfört med samma 
kvartal föregående år. I Amerika har Orc under kvartalet fått fem större 
ordrar från nya kunder, varav tre avser kunder som valt Orc Liquidator. Det 
understryker den redan positiva utvecklingen för Orc Liquidator och beror 
på att kunderna successivt ökar andelen automatiserad handel. 

Kunderna i Nordamerika ställer höga krav på Orc att utveckla sina 
lösningar. För att snabbare kunna tillgodose dessa har Orc etablerat en 
ny utvecklingsgrupp i Chicago. Ett konkret resultat av denna satsning är 
en ny order på Orc Liquidator som levererats färdig att tas i drift och an­
passad till kundens specifika behov. Kunden har på så vis snabbt kunnat 
driftsätta lösningen utan eget utvecklingsarbete, samtidigt som säljcykeln 
för Orc förkortats avsevärt. Denna typ av “färdigpaketerade” lösningar är, 
tack vare den nya utvecklingsgruppen, nu möjlig i högre grad och skapar 
en bra potential för framtiden.

Under kvartalet har Orc tecknat det första avtalet om en lösning där 
även driften ingår (Orc Hosted Algorithmic Trading) med en kund i regio­
nen. Denna lösning har utvecklats som svar på en konkret efterfrågan 
och Orc ser en stor potential för Orc Hosted Algorithmic Trading bland 
mindre och medelstora marknadsaktörer. 

I Nordamerika har Orc fortsatt att växa bland kunder som verkar på 
derivatmarknaderna för råvaror och energi, en utveckling som väntas 
bestå under hela 2008. Orc CameronFIX behåller sin ledande position på 
marknaden för FIX-lösningar. 

Dollarfallet har haft en betydande påverkan på orderbokens utveckling 
för regionen. Orderboken minskade under första kvartalet med 1,5 Mkr, 
motsvarande 1%, till 101,6 Mkr. Beräknat till fast växelkurs ökade order­
boken med 4,7 Mkr, motsvarande 5%.

Asien och Stillahavsområdet

De finansiella marknaderna i Asien präglas av hög volatilitet och växande 
handelsvolymer, vilket främjar ett ökat utnyttjande av Orcs lösningar, både 
genom nyförsäljning och uppgraderingar från befintliga kunder. Såväl Orc 
Trader som Orc Liquidator har haft en stark försäljningstillväxt i regionen 
under första kvartalet, vilket hänger samman med en god utveckling för 
lösningar inom Orcs prioriterade områden: market making och avance­
rad derivathandel. Orc ExNet har också bidragit till en god tillväxt i regio­
nen, där flera befintliga kunder lagt till nya marknadskopplingar och upp­
graderat bandbredden. Flera nya ordrar på Orc CameronFIX-lösningar 
har också tillkommit, bland annat har en börs valt Orc CameronFIX som 
bas för sina konnektivitetstjänster.

Även för denna region har dollarfallet haft stor påverkan på orderboken, 
som under kvartalet växte med 1,3 Mkr, motsvarande 1%, till 88,9 Mkr. Be­
räknat till fast växelkurs ökade orderboken med 5,3 Mkr, motsvarande 6%.
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orderbokens utveckling

1�Definieras som 12-månadersvärdet av existerande kundkontrakt, exklusive transaktionsrelaterade intäkter, omräknade till genomsnittliga växelkurser under periodens sista månad, utan hänsyn tagen 
till valutakurssäkringar. Nya kontrakt medräknas från den dagen fakturering beräknas påbörja och uppsagda kontrakt inkluderas fram till att betalning upphör.
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Rörelsens intäkter
Från och med denna rapport redovisas valutakurseffekterna, från bland 
annat omvärderingar av balansposter i utländsk valuta, netto i rörelsens 
kostnader. Tidigare redovisades de positiva effekterna i rörelsens intäkter 
och de negativa effekterna i rörelsens kostnader. Jämförelsetalen har jus­
terats på motsvarande sätt.

Dessutom redovisas nätverksintäkterna som systemförsäljning. Tidi­
gare redovisades dessa som övriga intäkter. Jämförelsetalen har justerats 
på motsvarande sätt.

Orc har valt att gå över till att skriva kontrakt avseende Orc CameronFIX 
med repetitiva intäkter istället för engångsintäkter. Denna övergång har 
gått snabbare än väntat och har, tillsammans med nettoredovisningen av 
valutakurseffekterna, gjort att andelen repetitiva intäkter överstiger 90% 
detta kvartal, mot drygt 80% under 2007. De repetitiva intäkterna ökade 
med 24% jämfört med kvartal 1 2007.

Rörelsens intäkter uppgick under kvartal 1 2008 till 136,5 (118,9) Mkr, 
vilket innebar en ökning med 15% jämfört med kvartal 1 2007.

Asien och Stillahavsområdet stod för den största ökningen i både ab­
soluta och relativa tal med 11,0 Mkr, 69%. Amerika ökade med 5,3 Mkr, 
21% medan Europa, Mellanöstern och Afrika ökade med 1,2 Mkr, 2%.

Rörelsens intäkter under kvartal 1 2008 utgörs av 124,5 (100,2) Mkr i 
repetitiva intäkter, 8,2 (13,9) Mkr i engångsbetalda licenser och transak­
tionsrelaterade intäkter och 3,8 (4,8) Mkr i andra intäkter. De repetitiva 
intäkterna ökade med 24% jämfört med kvartal 1 2007.

Rörelsens kostnader
Rörelsens kostnader för kvartal 1 2008 ökade med 26,6 Mkr, motsvarande 
30%, jämfört med kvartal 1 2007 och uppgick till 115,4 (88,8) Mkr. Främst 
till följd av försvagningen av den amerikanska dollarn mot den svenska 
kronan, så har omräkningen av poster i balansräkningen i utländsk valuta 
lett till en nettokostnad om 8,3 Mkr (nettointäkt på 3,1 Mkr kvartal 1 2007). 
Det är också denna post som står för den största delen av kostnadsök­
ningen jämfört med kvartal 1 2007.

Vid utgången av mars 2008 hade Orc 265 (246) anställda. I antalet för 
mars 2007 ingick 28 anställda i det då konsoliderade dotterbolaget E2E, 
vilket såldes i slutet av 2007.

Jämfört med kvartal 4 2007 ökade antalet anställda med en person.

Resultat
Rörelseresultatet för kvartal 1 2008 uppgick till 21,1 (30,1) Mkr. Jämfört 
med kvartal 1 2007 minskade rörelsemarginalen med 10 procentenheter 
till 15%.

Rensat för valutakursdifferenser var rörelseresultatet 29,4 (27,0) Mkr, 
vilket ger en rörelsemarginal om 22 (23)%.

Finansnettot för kvartal 1 2008 ökade med +1 Mkr jämfört med kvar­
tal 1 2007.

För kvartal 1 2008 minskade periodens resultat med 5,6 Mkr jämfört 
med kvartal 1 2007.

NETTOOMSÄTTNING RÖRELSEKOSTNADER
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ENGÅNGSBETALDA LICENSER OCH 
TRASAKTIONSRELATERADE INTÄKTER 6%

REPETITIVA INTÄKTER 91%

ANDRA INTÄKTER 3%

mer än 90% repetitiva intäkter
Fördelning av rörelsens intäkter kvartal 1 2008

ASIEN OCH AUSTRALIEN 20% 

FÖRDELNING AV SYSTEMINTÄKTER OKT�DEC 07

NORDAMERIKA 22%

EUROPA 58%

mer än hälften av intäkterna  
från europa
Fördelning av rörelsens intäkter kvartal 1 2008

valutakursdifferenser tynger 
rörelseresultatet

	 Q1 07	 Q2 07	 Q3 07	 Q4 07	 Q1 08

Nettoomsättning	 118,9	 119,3	 131,3	 139,2	 136,5

Rörelsekostnader	- 91,9	- 89,1	- 96,3	- 106,6	- 107,1

Rörelseresultat	 27,0	 30,2	 35,0	 32,6	 29,4

Rörelsemarginal	 23%	 25%	 27%	 23%	 22%

stabil rörelsemarginal
Rörelseresultat justerat för vautakursdifferenser
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Valutapåverkan
Förändringar i valutakurser påverkar Orc på ett flertal sätt.

Goodwill och övriga immateriella tillgångar som hänför sig till förvärvet 
av Cameron Systems har australiensiska dollar som värdebas och omvär­
deras vid varje bokslutsdag varvid förändringen redovisas i eget kapital. 
Kvartal 1 2008 har detta gett en påverkan på -6,4 (+7,5) Mkr.

Tillgångar och skulder i utländsk valuta omvärderas vid varje balans­
dag. Orc gör dessutom begränsade valutasäkringar av inkommande 
kassaflöden. Dessa kontrakt omvärderas vid varje balansdag och får 
dessutom en effekt när de löses. Vid periodens utgång fanns det valuta­
säkringskontrakt för 1,0 (4,0) MUSD till en kurs av 6,06, motsvarande 6,1 
(27,9) Mkr, med tre månaders återstående löptid samt för 2,0 (3,0) MEUR 
till en kurs av 9,43, motsvarande 18,9 (27,5) Mkr, med en månads återstå­
ende löptid. Värdeförändringar till följd av omvärderingar av balansposter 
och valutasäkringskontrakt redovisas netto som en egen post i resultat­
räkningen och har under kvartal 1 2008 lett till en kostnad om 8,3 Mkr.

Värdeförändringar på andra balansposter i utländsk valuta, till exem­
pel kortfristiga placeringar, redovisas i finansnettot.

Rörelsens intäkter och kostnader påverkas också av förändringar i va­
lutakurser. Dessa förändringar påverkar direkt själva intäkts- och kost­
nadsposten. Rörelseintäkterna utgörs ungefär till 35% av amerikanska 
dollar, 35% av euro, 15% av svenska kronor och 15% av övriga valutor. 
Rörelsens kostnader utgörs ungefär till 20% av amerikanska dollar, 10% 
av euro, 40% av svenska kronor och 30% av övriga valutor.

Kassaflöde, investeringar  
och finansiell ställning
Under kvartal 1 2008 var kassaflödet -19,6 (+19,2) Mkr. Periodens nega­
tiva kassaflöde hänför sig främst till skatteinbetalningar och reglering av 
upplupna kostnader.

Soliditeten var vid utgången av mars 2008 58 (55)%.

Moderbolaget
Genom att 80% av koncernens intäkter hänför sig till moderbolaget och 
alla större balansposter innehas av detsamma, är kommentarerna till 
koncernens balans- och resultaträkningar i allt väsentligt tillämpliga även 
på moderbolaget.

Samtliga transaktioner med närstående sker med tillämpning av affärs­
mässiga principer.

Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport är upprättad i överensstämmelse med IAS 34, Delårs­
rapportering, vilket överensstämmer med svensk lag genom tillämpning av 
Rådet för finansiell rapportering RFR 1.1, Kompletterande redovisningsreg­
ler för koncerner samt RFR 2.1, Redovisning för juridiska personer, avseende 
moderbolaget. Samma redovisningsprinciper har tillämpats som i den se­
naste årsredovisningen.

Nedan följer en kortfattad beskrivning av hur redovisningsprinciperna til�­
lämpas för några av de viktigaste posterna i Orcs resultat- och balans­
räkningar.

Intäkter

Orcs intäkter består i huvudsak av programvarulicenser som faktureras 
kvartalsvis i förskott. Intäkterna periodiseras över det kvartal som faktur­
eringen avser, men till de valutakurser som var aktuella vid fakturerings­
tillfället.

Fakturering till nya kunder sker när Orc har erhållit ett undertecknat 
avtal och kunden har gjort ett acceptanstest samt gett sitt godkännande.

Goodwill

Goodwill har en obestämd nyttjandeperiod och värdet på goodwill ska 
därför prövas minst en gång per år. För att bedöma värdet av goodwill 
utgår Orc från prognostiserade framtida kassaflöden för de närmaste 15 
åren för de kassagenererande enheterna. 

Aktivering av utvecklingsutgifter

Orc aktiverar utgifter hänförliga till projekt som tydligt kan urskiljas och 
som avser antingen nya produkter eller genomgripande förbättringar av 
befintliga produkter.

Immateriella anläggningstillgångar

De av Orcs immateriella anläggningstillgångar som inte är goodwill eller 
balanserade utgifter för utvecklingsarbete har en avskrivningsperiod på 
mellan 5–15 år beroende på tillgångarnas karaktär och bedömda eko­
nomiska livslängd. Orc gör löpande kontroller för att säkerställa att till­
gångarnas avskrivningsperiod stämmer överens med den ekonomiska 
livslängden.

Risk- och osäkerhetsfaktorer
De mest väsentliga riskerna utgörs av bolagets förmåga att förutse mark­
nadsbehov och därmed kunna anpassa den tekniska lösningen därefter, 
förmågan att behålla och rekrytera kompetent personal, risker avseende 
IT-infrastrukturen, valutarisker och risken för kundförluster. 

Den ökade oron på världens finansiella marknader påverkar Orcs kun­
der och riskerna för kundförluster kan därför komma att öka. Vidare har 
det fortsatta fallet för den amerikanska dollarn medfört en negativ påver­
kan på resultatutvecklingen.

Se en mer omfattande beskrivning av Orcs risk- och osäkerhetsfakto­
rer i förvaltningsberättelsen i Orcs årsredovisning för 2007. 
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Resultaträkning För Koncernen
jan–mars jan–mars

Tusentals kronor 2 0 0 8 2 0 0 7

Systemförsäljning 132 674 114 146
Övriga intäkter 3 790 4 775
Nettoomsättning 136 464 118 921
Inköpskostnad sålda varor -8 958 -5 566
Externa kostnader -32 522 -25 739
Personalkostnader -64 781 -57 167
Aktiverat arbete för egen räkning 3 907 3 609
Av- och nedskrivningar -4 696 -7 088
Valutakursdifferenser -8 356 3 153
Rörelsens kostnader -115 406 -88 798
Rörelseresultat 21 058 30 123

Finansnetto 591 -165
Resultat efter finansiella kostnader 21 649 29 958

Skatt -6 482 -9 180
Periodens resultat 15 167 20 778

Periodens resultat hänförligt till minoriteten – -319
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare 15 167 21 097

Resultat per aktie, före utspädning, kr 1,00 1,39
Resultat per aktie, efter utspädning, kr 1,00 1,39

Balansräkning för koncernen
mars mars dec

Tusentals kronor 2 0 0 8 2 0 0 7 2 0 0 7

tillgångar
Goodwill 170 346 177 294 176 867
Övriga immateriella anläggningstillgångar 97 607 90 133 97 201
Övriga anläggningstillgångar 45 338 39 140 39 704
Kortfristiga fordringar 167 067 125 989 163 148
Kortfristiga placeringar 1 055 740 429
Kassa och bank 100 617 94 371 125 504
Summa tillgångar 582 030 527 667 602 853

Skulder och  Eget kapital
Eget kapital 339 792 287 912 334 727
Långfristiga skulder 48 105 51 415 49 435
Kortfristiga skulder 194 133 188 340 218 691
Summa eget kapital och skulder 582 030 527 667 602 853

En detaljerad uppställning över resultat- och balansräkningarna för de senaste kvartalen finns tillgänglig på www.orcsoftware.com.

Specifikation av förändring i eget kapital för koncernen
jan–mars jan–mars 

Tusentals kronor 2 0 0 8 2 0 0 7

Ingående balans 334 727 258 851
Förändring pga återlämnade aktier 910 –
Omräkningsdifferens på immateriella anläggningstillgångar -6 370 7 524
Förändring i dotterföretag – -63
Omräkningsdifferens i minoriteten – 46
Förändring pga optioner till anställda -205 365
Omräkningsdifferens mm -4 437 411
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare 15 167 21 097
Periodens resultat hänförligt till minoriteten - -319
Utgående balans 339 792 287 912

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 339 792 285 303
Eget kapital hänförligt till minoriteten – 2 609
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Kassaflödesanalys för koncernen
jan–mars jan–mars

Tusentals kronor 2 0 0 8 2 0 0 7

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital 8 634 19 812
Förändring av rörelsekapital -21 198 7 596
Kassaflöde från den löpande verksamheten -12 564 27 408

Investering i verksamhet 910 -49
Kassaflöde från investeringsverksamheten -7 974 -8 137
Kassaflöde från finansieringsverksamheten – –
Periodens kassaflöde -19 628 19 222

Likvida medel vid periodens ingång 125 933 74 664
Kursdifferenser i likvida medel -4 633 1 225
Likvida medel vid periodens utgång 101 672 95 111

koncernens Nyckeltal
Jan–mars Jan–mars

2 0 0 8 2 0 0 7

Omsättningstillväxt 14,8% 35,6%
Rörelsemarginal 15,4% 25,3%

Genomsnittligt antal aktier före utspädning, tusental 15 202 15 202
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, tusental 15 245 15 207
Utestående antal aktier före utspädning, tusental 15 202 15 202
Utestående antal aktier efter utspädning, tusental 15 226 15 212

Resultat per aktie, kronor 1,00 1,39
Resultat per aktie efter utspädning, kronor 1,00 1,39
Eget kapital per aktie, kronor 22,35 18,77

Räntabilitet på sysselsatt kapital 25,9% 44,9%
Räntabilitet på eget kapital 18,0% 31,2%

Soliditet 58,4% 54,6%

Genomsnittligt antal anställda 264 245
Antal anställda vid periodens utgång 265 246

Segmentredovisning

Januari–mars 2008

Tusentals kronor
 

Västeuropa

Benelux, Öst 
och Central-

europa
Nord-

amerika 
Asien och 

Australien
Koncern-

gemensamt Totalt
Nettoomsättning 62 729 16 779 29 889 27 067 – 136 464
Rörelsens kostnader -23 408 -8 763 -15 556 -12 734 -54 945 -115 406
Rörelseresultat 39 321 8 016 14 333 14 333 -54 945 21 058

Januari–mars 2007 2

Tusentals kronor
 

Västeuropa

Benelux, Öst 
och Central-

europa
Nord-

amerika 
Asien och 

Australien
Koncern-

gemensamt Totalt
Nettoomsättning 66 398 11 874 24 591 16 058 – 118 921  
Rörelsens kostnader -27 229 -5 600 -11 815 -6 338 -37 816 -88 798
Rörelseresultat 39 169 6 274 12 776 9 720 -37 816 30 123

2Fördelningen av nettoomsättningen har justerats då nätverksintäkter allokeras över regionerna.
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Resultaträkning för moderbolaget
Jan-mars Jan-mars

Tusentals kronor 2 0 0 8 2 0 0 7

Systemintäkter 118 167 89 005
Övriga intäkter 3 480 2 824
Aktiverat arbete för egen räkning 3 907 3 609
Rörelsens intäkter 125 554 95 438
Inköpskostnad sålda varor -8 901 -3 918
Externa kostnader -73 840 -46 035
Personalkostnader -29 200 -24 065
Av- och nedskrivning -2 067 -1 320
Valutakursdifferenser -5 612 2 670
Rörelsens kostnader -119 620 -72 668
Rörelsens resultat 5 934 22 770

Finansnetto 445 140
Resultat efter finansiella kostnader 6 379 22 910

Skatt -1 971 -6 990
Periodens resultat 4 408 15 920

balansräkning för moderbolaget
mars mars dec

tusentals kronor 2 0 0 8 2 0 0 7 2 0 0 7

tillgångar

Övriga immatriella anläggningstillgångar 57 686 8 202 21 374

Övriga anläggningstillgångar 284 627 292 374 287 652

Kortfristiga fordringar 144 706 89 567 129 584

Kortfristiga placeringar 609 308 -

Kassa och bank 46 140 62 144 78 194

Summa tillgångar 533 768 452 595 516 804

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget kapital 212 469 178 884 207 152

Obeskattade reserver 97 661 99 768 97 660

Avsättningar – 203 -

Kortfristiga skulder 223 638 173 740 211 992

Summa eget kapital och skulder 533 768 452 595 516 804



Kommande rapporttillfällen
24 april 2008 	Å rsstämma
11 juli 2008	D elårsrapport för kvartal 2
16 oktober 2008	D elårsrapport för kvartal 3

Stockholm den 17 april 2008
Orc Software AB
Styrelsen & Verkställande direktören

Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av  
Orc Softwares revisorer.

FINANSIELL INFORMATION
Kan beställas från:
Orc Software, Investor Relations
Box 7742, 103 95 Stockholm
Telefon: +46 8 506 477 00
Fax: +46 8 506 477 01
E-post: ir@orcsoftware.com

All finansiell information publiceras på www.orcsoftware.com 
omedelbart efter offentliggörandet.

Kontaktinformation

VD Thomas Bill
Telefon: +46 8 506 477 35
CFO Anders Berg
Telefon: +46 8 506 477 24

En analytiker- och pressträff hålls den 17 april klockan 09.00  
(på svenska) i Orc Softwares lokaler, Kungsgatan 36 i Stockholm. 
Klockan 15.00 samma dag hålls även en telefonkonferens  
(på engelska).

För mer information se www.orcsoftware.com, Company, Investor 
Relations, Calendar 2008.

Orc Software AB (publ) Org.nr. 556313-4583
Kungsgatan 36 • Box 7742 • 103 95 Stockholm
Telefon: +46 8 506 477 00 • Fax: +46 8 506 477 01
info@orcsoftware.com •www.orcsoftware.com
 

om  
Orc Software
Orc Software (SSE: ORC) är den globala finansbranschens ledande leverantör av 
lösningar för avancerad handel med derivatinstrument och snabb konnektivitet. Orc 
har under mer än 20 år försett marknaden med avancerade handelslösningar till 
aktörer med höga krav.
 F öretagets lösningar, Orc Trading och Orc Connect, erbjuder de verktyg som krävs 
för att fatta de bästa besluten inom finansiell handel. Bland annat erbjuds omfattande 
analysmöjligheter, oöverträffad räckvidd till marknadsplatser, kraftfulla funktioner 
för automatiserad handel, avancerad handel med terminer och optioner, extremt låg 
fördröjning samt riskhantering.
  Bland Orcs kunder finns ledande investmentbanker, trading- och market making-
firmor, börser, mäklarhus, institutionella investerare och hedgefonder.
 O rc erbjuder högkvalitativ kundsupport från sina kontor i Europa, Amerika och 
Asien-Stillahavsområdet. 

Mer information finns på: www.orcsoftware.com

Orc Software har kontor i  
Amsterdam, Chicago, Frankfurt, Hongkong, London, Milano, Moskva,  
New York, Stockholm, St Petersburg, Sydney, Toronto, Wien och Zürich.


